
 
 

 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’avviso prot. 27862/2025 del 19/02/2025 “Avviso di selezione: N.-5 tutor, per lo 
svolgimento di 120 ore di attività di tutorato e attività didattico integrative per i Corsi di 
studio in modalità telematica o mista, coinvolti nel progetto EDUNEXT”, Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza (PNRR), missione 4 “Istruzione e ricerca componente 1 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido alle università” – 
investimento 3.4 “didattica e competenze universitarie avanzate” – sub-investimento 3, 
CUP E83C23003480907, pubblicato all’Albo di Ateneo in data 19/02/2025;  

VISTO il Decreto 1926/2025, Prot. 30286 del 24/02/20258, di modifica dell’Allegato a tale 
Avviso; 

VISTO il Decreto prot. 48651 del 24/03/2025, di riapertura dei termini per la presentazione 
delle domande relative all’avviso prot. 27862; 

VISTO il Decreto prot. 60679 del 10/04/2025, di nomina della Commissione  

VISTO Il Verbale n. 2 della Commissione, prot. 72209 del 05/05/2025, rep.1969/2025, che 
stabilisce la graduatoria dei partecipanti. 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, era stata indicata la matricola 0785470, 
anziché 0785430, per la candidata Modica Felicia; 

VISTA la richiesta inviata al Dirigente dell’Area Didattica e Servizi agli Studenti dalla Prof.ssa 
Luisa Amenta, Referente Scientifico del Progetto, in cui si evidenzia il fatto che i Corsi di 
studio coinvolti nel progetto EDUNEXT risultano complessivamente sei, e che esiste la 
copertura economica per un’ulteriore posizione. 

DECRETA 

L’ampliamento della graduatoria fino alla sesta posizione, così da consentire 
l’individuazione di un ulteriore tutor e assicurare il pieno supporto didattico all’intero 
progetto. Risultano pertanto vincitori: 

 matricola Cognome e nome Corso di Studio 

1 0764879 IACHETTA ROSALINDA LM-31 – Management Engineering 

2 0764223 ACCARDI MARTA LM-43 – Digital Humanities per l’industria 
culturale 

3 0785430 MODICA FELICIA LM-52 – International Relations, Politics & 
Trade 

4 0786849 VABRES ROBERTO LM.27/29 – Electronics and 
Telecommunications Engineering 

5 0807400 CARDINALE MARIKA LM-57R – Scienze dell’educazione degli 
adulti e della formazione continua 

6 0787481 SPANÒ SILVIA Master di II livello in Psicologia e 
Pedagogia Scolastica e dell’Inclusione 

 

      IL DIRETTORE GENERALE 

             Roberto Agnello 


		2025-05-20T13:28:42+0000
	Roberto Agnello




